
sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 0084/2017 

(Retificação do Nº da Inexigibilidade) 
P.A. Nº 0012/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 007/2017 – CONTRATO Nº 0084/2017 – 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADO: EDENILSON BISPO DOS SANTOS – 
CPF: 000.445.845-12 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS DO ARTISTA 
“NILSON BECK”, PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL NOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO INTERIOR 
DESTE MUNICÍPIO, NO DIA 20/01/2017, NO POVOADO DE RIACHO DE PEDRAS – VALOR 
GLOBAL: R$ 630,00 (SEISCENTOS E TRINTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTE: 00 – 
VIGÊNCIA: 23/01/2017 – DATA DA ASSINATURA: 19/01/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

357D8BE0C8E1AE08122C1C95B56F9F44



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2017 

P.A.: Nº 0014/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 009/2017 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CONTRATADO: ANDRÉ NILSON MENDES ANDRADE – CPF: 070.606.505-04 – 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS MUSICAIS DO ARTISTA “ANDRÉ 
MENDES”, PARA FESTEJOS TRADICIONAIS DO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO, NOS DIAS 20 E 
21 DE JANEIRO, NOS POVOADOS DE RIACHO DE PEDRAS E POÇO DO VIEIRA – VALOR POR 
CADA SHOW: R$ 7.610,00 (SETE MIL SEISCENTOS E DEZ REAIS) – VALOR GLOBAL: R$ 
15.220,00 (QUINZE MIL DUZENTOS E VINTE REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE GESTORA: 14 – ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 - FONTE: 00 – 
VIGÊNCIA: 23/01/2017 – DATA DA ASSINATURA: 20/01/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

357D8BE0C8E1AE08122C1C95B56F9F44


		2017-03-31T15:41:14-0300




